Hectoris
diferentia.

Socius ab
Ulyssē
fus.

Hector: Jo-
nis filius.

Helenus sit
fortissimi
grecorum.

Aetatis be-
tropolis et
Aiacis mu-
nera.

Post clypeumq[ue] late: et mecum contendere sub illo.
At postq[ue] eripui: cni standi vulnera vires
secuti. Nam Hector Aiaci gladium: contra
aias hectori balbūt[us] dono dedit: Soztem
meam vniuersit[us] aciūt[us]: hoc quoq[ue] ab homine
rūsum efficeretur: qui ferit[us] aciūt[us]
sublatis in altum oculis manubriis his pie-
cibus ad Jovem vlos suffit. In p[ro]pter p[ar]te
ut Aiacis Telamonii: aut Aiacis oilei: aut
agamenonis scoti si locis: atq[ue] ita eue-
nit: ut Aiaci (id q[ui] maxime optabant) fors
preferetur.

Clovis:

Eminus:

Ziber decimus tertius.

50. CXLVIII.

Clovis: ergo voto opratis: tametsi nouistis fere lega. Et vestre valuerūt[us] p[re]ces: nāt[us] ut optanter p[re]ces
Acias prima p[ro]lata est: ut cum Hector pugnaret. H[ab]et sum superlativa ab illo: part[n]a gloria veteris et
ca pugna recēlit. Ecce serunt troes: hoc quoq[ue] in quinto decimo Iladios describit Homer[us]. Jouem: an
tūlūt[us] iouis Hectori sautis. Nempe ego. Ilias Aiac alij Beccom: ducibus prerritis classem ab ignib[us]
hostiū protinus ab Homero quoq[ue] scribit.
Quod si vera licet: arroganter nimis: Cōtra
arts orato[re]s p[re]cepta hec quoq[ue] dicunt. Co-
part[us] h[ab]et i[st]i Thracis Thelium: his gefis meis cō-
part[us] Ulysses: quem cum quodam contem-
ptu Thracis h[ab]et appellat. Rhetus autem
rex fuit Thracie: qui c[on]t[ra] scribit Homer[us]: cū Rhetus.
In auxiliū troianorum: cum candidissimis
equis venifit[us] a Diomedē: Ulyssē: et ipsa
fortuna pugna: non sum superatus ab illo.
Ecce serunt Troes ferrumq[ue] ignesq[ue]. Jouemq[ue]
In Danaas clastes: vbi tunc tacundus Ulysses:
Nempe ego mille meo p[ro]teri pectorē puppes
Spem vestri reditus: date p[ro] tot naubus arma.
Quod si vera licet mihi dicere: queritur istis/
Quā mīhi maior honos: cōfūcta q[ui] gloria nostra est.
Atq[ue] Aiac armis: non Aiaci arma petuntur.
Conferat his Thracis Rhetus: umbellēs Dolona/
Praimadēs: Helenum rapta cum Pallade captiū.
Luce nihil gestus est: nihil est Diomedē remoto.
Si semel ista datis meritis tam vilibus arma:
Dividite pars sit maior Diomedis in illis.
Quo t[em]p[or]e h[ab]et Thracis: qui clam: qui semper inermis
Rem gerit: et furtis incantum decipit hostem:
Ipse mitor: galea claro radiantis ab auro
Juditias p[ro]derit: manifestabitq[ue] latenter.
Sed neq[ue] Dulichius sub Achillis canide vertet
Pondera tanta seret: necnon onerosa: granisq[ue]
Pelias hasta p[ro]te[re]t imbellibus esse laceris.
Hec clypeus vasti celatus imagine mundi
Convenit timide: nateq[ue] ad farta sinistre.
Debilitaturum quid te petis in probe munus:
Quod tibi si populi donauerit error Achinius:
Cur spolieris erit: non cur metuaris ab hoste.
Et fuga: qua sola cunctos timidiissime vincis:
Tarda futura tibi est gestamina: tanta trabenti.
Adde quod iste tuus tam raro p[ro]elia passus
Integer est clypeus: nostro qui tela ferendo
Mille patet plagi: nouus est successor: habendus.
Deniq[ue] quid verbis opus est: spectemur agendo.
Arma viri fortis medios mittantur in hostes:
Inde iubete p[er]tici: et referentem ornate relatis,
finierat Telamone status: vulgus secutum
Ultima murmur erat: donec Laertius heros

hostiū protinus ab Homero quoq[ue] scribit.
Quod si vera licet: arroganter nimis: Cōtra
arts orato[re]s p[re]cepta hec quoq[ue] dicunt. Co-
part[us] h[ab]et i[st]i Thracis Thelium: his gefis meis cō-
part[us] Ulysses: quem cum quodam contem-
ptu Thracis h[ab]et appellat. Rhetus autem
rex fuit Thracie: qui c[on]t[ra] scribit Homer[us]: cū Rhetus.
In auxiliū troianorum: cum candidissimis
equis venifit[us] a Diomedē: Ulyssē: et ipsa
fortuna pugna: non sum superatus ab illo.
Ecce serunt Troes ferrumq[ue] ignesq[ue]. Jouemq[ue]
In Danaas clastes: vbi tunc tacundus Ulysses:
Nempe ego mille meo p[ro]teri pectorē puppes
Spem vestri reditus: date p[ro] tot naubus arma.
Quod si vera licet mihi dicere: queritur istis/
Quā mīhi maior honos: cōfūcta q[ui] gloria nostra est.
Atq[ue] Aiac armis: non Aiaci arma petuntur.
Conferat his Thracis Rhetus: umbellēs Dolona/
Praimadēs: Helenum rapta cum Pallade captiū.
Luce nihil gestus est: nihil est Diomedē remoto.
Si semel ista datis meritis tam vilibus arma:
Dividite pars sit maior Diomedis in illis.
Quo t[em]p[or]e h[ab]et Thracis: qui clam: qui semper inermis
Rem gerit: et furtis incantum decipit hostem:
Ipse mitor: galea claro radiantis ab auro
Juditias p[ro]derit: manifestabitq[ue] latenter.
Sed neq[ue] Dulichius sub Achillis canide vertet
Pondera tanta seret: necnon onerosa: granisq[ue]
Pelias hasta p[ro]te[re]t imbellibus esse laceris.
Hec clypeus vasti celatus imagine mundi
Convenit timide: nateq[ue] ad farta sinistre.
Debilitaturum quid te petis in probe munus:
Quod tibi si populi donauerit error Achinius:
Cur spolieris erit: non cur metuaris ab hoste.
Et fuga: qua sola cunctos timidiissime vincis:
Tarda futura tibi est gestamina: tanta trabenti.
Adde quod iste tuus tam raro p[ro]elia passus
Integer est clypeus: nostro qui tela ferendo
Mille patet plagi: nouus est successor: habendus.
Deniq[ue] quid verbis opus est: spectemur agendo.
Arma viri fortis medios mittantur in hostes:
Inde iubete p[er]tici: et referentem ornate relatis,
finierat Telamone status: vulgus secutum
Ultima murmur erat: donec Laertius heros

hostiū protinus ab Homero quoq[ue] scribit.
Quod si vera licet: arroganter nimis: Cōtra
arts orato[re]s p[re]cepta hec quoq[ue] dicunt. Co-
part[us] h[ab]et i[st]i Thracis Thelium: his gefis meis cō-
part[us] Ulysses: quem cum quodam contem-
ptu Thracis h[ab]et appellat. Rhetus autem
rex fuit Thracie: qui c[on]t[ra] scribit Homer[us]: cū Rhetus.
In auxiliū troianorum: cum candidissimis
equis venifit[us] a Diomedē: Ulyssē: et ipsa
fortuna pugna: non sum superatus ab illo.
Ecce serunt Troes ferrumq[ue] ignesq[ue]. Jouemq[ue]
In Danaas clastes: vbi tunc tacundus Ulysses:
Nempe ego mille meo p[ro]teri pectorē puppes
Spem vestri reditus: date p[ro] tot naubus arma.
Quod si vera licet mihi dicere: queritur istis/
Quā mīhi maior honos: cōfūcta q[ui] gloria nostra est.
Atq[ue] Aiac armis: non Aiaci arma petuntur.
Conferat his Thracis Rhetus: umbellēs Dolona/
Praimadēs: Helenum rapta cum Pallade captiū.
Luce nihil gestus est: nihil est Diomedē remoto.
Si semel ista datis meritis tam vilibus arma:
Dividite pars sit maior Diomedis in illis.
Quo t[em]p[or]e h[ab]et Thracis: qui clam: qui semper inermis
Rem gerit: et furtis incantum decipit hostem:
Ipse mitor: galea claro radiantis ab auro
Juditias p[ro]derit: manifestabitq[ue] latenter.
Sed neq[ue] Dulichius sub Achillis canide vertet
Pondera tanta seret: necnon onerosa: granisq[ue]
Pelias hasta p[ro]te[re]t imbellibus esse laceris.
Hec clypeus vasti celatus imagine mundi
Convenit timide: nateq[ue] ad farta sinistre.
Debilitaturum quid te petis in probe munus:
Quod tibi si populi donauerit error Achinius:
Cur spolieris erit: non cur metuaris ab hoste.
Et fuga: qua sola cunctos timidiissime vincis:
Tarda futura tibi est gestamina: tanta trabenti.
Adde quod iste tuus tam raro p[ro]elia passus
Integer est clypeus: nostro qui tela ferendo
Mille patet plagi: nouus est successor: habendus.
Deniq[ue] quid verbis opus est: spectemur agendo.
Arma viri fortis medios mittantur in hostes:
Inde iubete p[er]tici: et referentem ornate relatis,
finierat Telamone status: vulgus secutum
Ultima murmur erat: donec Laertius heros

viii

Achilles
virginis
babitu.

Ulysses
oratio.

Acrisius
nobiles.

Anticlia.

Thetis.

De Achil-
lis matre.

Telephus.

Tebe.

Lesbos.

Chise.

Quam per quem magnus Danaus, hoc est si cuius opera Achilles ad bellum troianum deductus est: ista autem Ulysses fuit. Nam ut ipse paulopost narrat: cum rhetorica mater Achilles cognoveret filium in bello dum conderetur ut tantum per apud eum in virgine habitu lateret, dum Troia solet delecta. Tunc vero sine Achilles

Ulysses quod era suspicatur: meribus quod female caput, gladii, scutis, ac galeam immixtis ad Lycomedem se contulit: ubi etiam tunc regi vna cum filiis suis ipsius educata Troia capi non posse: vnius invenirentur:

Ulysses quod era suspicatur: meribus quod female caput, gladii, scutis, ac galeam immixtis ad Lycomedem se contulit: ubi etiam tunc regi vna cum filiis suis ipsius educata Troia capi non posse: vnius invenirentur:

Adstitit: atque oculos paulum tellure moratos sustulit ad processus: expectatoq; resolut

Sustulit ad processus: expectatoq; resolut Dia sonorans abest facundis gratia dictis.

Si mea cum vestris valuerint vota Pelaqsi: Non solet ambiguus tanti certaminis heres:

Tuq; tuis armis: nos te poteremur Achille,

Quem quoniam non equa mihi: vobisq; negarunt fata (manus) simili veluti lachrymatis tergit

tura data: vel industria coparata: sed q; retulit Aiar. Este Jones pene figura et poëtica est hec locutio. In solita nra ofone accusatio vteremur: dicernimusq; Aiar rebus qui duxerunt nobis: Achillis & tunc Jones filii

duo fuerunt nobis: Achillis & tunc Jones filii a Ulysses annis: Alter Abantia Argivum regis filii: ac Danaos pater: legitur etiam Ar

cebas. Nec in his quisq; danaos et erul: Peleum Achillis pater: notat Ulysses: qui Phocoo fratre recte ab Eaco pater in ex-

ilio fuit expulsus. Est pater pro matrem. Anticlia mater Ulysses filia fuit prima Simonis

Pebthiam sive Pethiam Scyros feratur: Ut huius ad Peleum Scyros ad Peleum illi: illi simum et Pebthiam & Lycomedem filia: Ut ego operi quoniam: qui inquit quo est fata vici nostrum pluribus ac manuq; meritis. De re cog exercitus affectavit: non omnia q; gerit re ferre possunt. Chise venturi hic incipit merita sua commemoratione sive villa arrogatio Ulysses. Venturi Bereida: Theris et herrei pater: Achillis: et vnde domine pater: regis potarum afferuntur. Suntas vero: Ari stoteles: Dionysius Chalcidensis scribent Achilles ex Thetide Chironis filius natum. Deimachus autem ex Phrynomela Actonis filia. Dismillat cultu natans: doc est habens similitudinem Achillei non sile puerum: fed puerum subaudiuimus derga. Ergo operi: lins mea fuit: colligit Ulysses omnia: q; dicit gessit achilles sibi esse ascribitur: illi illum a titante depicebat: deridat bellum: Troianum adduxerit. A ea enim effectus separari non potest. Ergo Telephus. Telephus Ibericus fuit: lins erit. Hympa haec fuit. Tegea cum reficeret Grecos: ac Achille in femore fuit: et cufus: ac deinde iterato vulnera: ut in ha- perioribus diximus: sanatus. Conon The be: cedidere mero: est de Thebis. Cithica pa tria Andromachae intelligendu est: has eas diripiuit Achilles. Ne credite: Lebon. Lebos inula est clara: Aiaci carminis & Sap phus. Chise: et Cilla. Chise vrbis: et Troa: plura quidem feci: q; que comprehendere dictis sunt: et alle vrbes ibi sunt: loca. Et in eis vrbis in Bithynia inter Ophyrum: Abi dū. Est etiam pmotorum Lebini in Tenedo: et Cilla: et Lesbos. Cilla q; vrbis est Troadis Apollini sacra. Hec dico. Dissimilat cultu natum: et decepterat omnes: in quibus

pla. Et Syros ab aliis cuncta est: Ionia cum rube eiusdem uo. Haec Scyros p; patria est: Lycomedes: Semis. Tam si Sele fons est: non incepit legere. Est em Sestus vrbis Bellesponti in dorifilia. Vbi: me. Sestus vrbis Scyros. fuit Troadis: vbi: Achiles rapuit Achiles. Sc. Hec: magni terribili illa: illa ex arte laudat Ulysses: et deinde Sestus. tor: Achilles q; eum supauit: glia cognoscet. Umo dederat ar. cu ea meriti Ulysses: quo: ac Achille in bellum militum.

Codest s; post morte. Ut vno: vnius: em: exponit: merito: vrbis: quae: pbar: se armis: achile: diuignore: est: q; Aiar. Haec cu mille grecos: illi naues ad Aiaciada concentrici: inde repe- stratis impediti solere: non poterat. Quare

comitit vates: inderat: Diana: lassagine filie Agamennon: esse placada: nam agnoscit illi: cerua impudentes necarat: tuvo p; filia immo- lari nolle: vi eloquie: Ulysses expugnat: est: ut publica utilitate: priuata anteponeret: cha- ritati. Achillis quoq; ad Clytemnestra: non mi- nore arte ab ea filia: abdunxit: nisi precepit: Ulysses: scelitus: Hec: non: ab: Aulis: de profecta: fugit. Ut dolor: vnius: postea do- lor: vnius: Adenclia: quem ex: Helena: vro- bia: ablata: capiebat: omnes: Hec: eos: como- nit. Aulidaq; Embociaq; Aulis: decto: vrbis: Aulis. Et iuxta Achaei: porti: hinc: amplissimum: conetu: mille nauium: grecorum: nobilissimum. Reg- in rege: et p; p; p; p; charitas: Temu: Obti- nui. Difficile: can: ppter: iniquu: inde: nam agamennon: magis: priuata: charitate: q; pu- blica: utilitate: inueni: videbat. Su: potestas: Ian: cu: san: p; gloria: hec: ait: oia: ab: vrb: se fuerit: agamennon: cõmemo: publicata: vri- litas: Adenclia: frater: ac suuina: pars: illi- data: Aulidaq; et Jilia: Ulysses: vbi: vno: q; scri- bi: vna: cu: menelao: ad helenam: repetida: oia- tor: ad piamum: missus: est: et: intr: est: partici- piu: contra: grammatices: ratione: poetica: licen- tia: formata: Phele: ad: c. vi: significat: se: no: noctu: s: inter: diu: cum: adhuc: curia: viris: est: plena: intrepide: reg: piamum: adjisse: Pteq; pteq; pteq; pteq; appallat: que: vna: cu: Hele- na: non: importanter: paris: Phele: date: illi: nra: affi- not: semp: cõfum: Helena: menelao: cõf: redde- dam: Sub: il: in: illo: tpe: Sp: Belli: dinun- ciac: log: in: decimi: vng: annu: pteq; Post: Demum: a: p: p: post: pma: pteq; Demum: folim.

Quoniam: vns: erat: que: na: grecis: vri- litas: erat: Ex: Jones: monitu: aliud: cõmemo- rat: in: Grecos: merito: vlysse: nam: vbo: merus: in: illa: narrat: Juppiter: per: som- num: agamennonem: admonuit: ut: toto: exer- citu: cum: troianis: configureret: cetera: aliis: in: commentariis: maxime: Vergil: Autore: io- nis: auctoritate: Illo: finit: hoc: Aiar: pulchra: ironia: qua: significat: vlysse: acta: nulla: pie- ditum: eloquentia: illud: probibere: non: pos- tuisse: Det: edat: dicit: aliquid: poponat: aliis: quod: confilium: quod: turba: sequatur: Non: erat: hoc: nimium: Aiaci: inuit: magna: semp- iactant: hoc: nimium: non: erat: Quid: qnd: q; im- pie: fugit: fugere: evolut: Inbone: velu: inbo- ne: ac: turpiter: nomen: cuim: pio: adhierbo: positum: et: Ulo: autem: legendum: est: non: bella: ut: fer: et: exemplaribus: est: deplanat: Quid: fa: hec: et: ea: oratione: fumpa: sunt: quā: Homerius: artificissima: Ulysses: attribuit:

Constat: qmitem: ut: dimittatur: in: soluta- zione: diceretur: Captain: Troiani: no: que: renra: capta: efficeret: qd: que: in: eo: erat: vt: faci- le: capi: poterit: Nam: apud: Homerum: collis- gat: Ulysses: futuri: else: vt: Troia: decimo: an- no: quo: volebat: recedere: omnino: captiatur:

In: quo: ad: que: Dolor: ipse: disserunt: ex: arte

eloquentiam suam Ulysses in dolore referat: quo arrogantiam ritet et magis sibi grecos conciliat: quo dederat se marino affectum dolore fuisse ait. Prolunga de classe ad fugientem parata. Conuocat attidas, agamimon. hoc quoque de homine est sumptum. Telamonias: ait: telamonus filius. Incessere: paucocare. Dictis: conuictis: veri: illa lib. pater. Thersites quo nemo defensione: nemo lingua proterius: in grecorum exercitu fuisse ab homine. scribitur: cum agas: meminisse quoque coniunctus incesserat. ut puerum se scripti per percussum. C. Rehundus: autem: ammos: eoz: remitto. Reparato: refutato: quis in quibusdam exemplariis: reprovo: legat. T. posse ab hoc eleganter colligit: uylses: omnes: ait: ait: fortior fecit: goleas: eum: cum alijs: a figura: retinacu: fibi: esse: alscribenda: si: aliquid: modeste: loquuntur: inuitate: ante: pulchritudinem: quoque: coniunctus: incesserat. ac: gloriatus: eis: a: pila: viro: focum: eligi. Nam Diomedes: vna: et: omnibus: grecorum: optimatis: system: socii: delegit: ad: specialiter: diu: trianom: castro: iturus: ut: agre: in: serbit: hominem: Ne: sors: ire: incepit: agnoscere: locu: locu: Diomedis: in: illis: ad: grecorum: castro: speculator: remebat: intercesserat: ut: hominem: thraice: regi: qd: auxiliu: trianom: tulerat: vna: cu: comitibus: intercesserat: racc: oportebat: grecos: eadis: in: sua: castro: priu: qd: pabulicu: troie: gu: starent: adduxerunt: ut: homericu: vergiliu: liam: o: carmine: notissimum: est. Anfin: eades: qd: nos: et: ipse: speculator: ad: castra: grecorum: fuerat: missus: Deridat: troia: perfidi: trianom: Est: enim: metonymy: illa: continet: pro: con: tento: postulat: est: Speculator: ex: polo: arcti: in: qui: re: re: Cuius: equos: pueri: Dolon: noctu: ad: speculator: qd: boles: ager: missus: equos: achilis: sibi: p: mercede: barbi: trianom: vnce: redi: depositis: Et: aut: domo: Arma: misi: ob: viri: negare: cu: eqno: hostis: Dolon: p: no: curia: speculatione: poposcerat. Illa: do: rno: nia: Ulysse: arma: achilis: et: aiaci: negandar: sibi: ad: iudicand: da: esse: ondit: Benignior: be: neficentior: gratio: frontos: aut: fec: hq: c: cu: m: Quod: Tycu: referat: Sarpedon: Sarpedon: filii: fuit: tuus: ex: Europa: a: eis: frater: hic: cu: r: nec: r: ne: trianom: fuit: r: multus: cu: eius: focus: ab: uylse: a: pa: trolo: tandem: fuit: interfecus: Cernan: iphi: dicit: iphi: filium: fore: ait: eos: qui: hoc: loco: ab: Ulysse: enumerantur: Sarpedon: focus: fuisse: ab: Ulysse: interfecos: in: v: illa: scri: Quid: tam: hoc: referat: sic: dicteret: ni: bil: Confutat: enim: uylses: id: qd: iactauerat: aiac: se: foli: facies: trianom: a: grecos: classe: repulsite: Mas: ali: quoque: inquit: in: primis: patroclito: armis: achilis: induit: restituit: ho: stibus: nanes: non: inscrederent: velib: tu: ne: habet: Ite: ergo: enim: benefacta: maligne: Audet: et: ausus: erat: reges: incesse: dictis: Thersites: etiam: per: me: haud: impune: proterius: Erigox: et: trepidos: cines: ciborior: in: hostes: Amissamq: mea: virtutem: voce: refundo: Tempore: ab: hoc: quodcumq: potest: fecisse: videri: Fortiter: iste: meum: est: qui: videntem: terga: retragi: Deniq: de: Danais: quis: te: laudative: perire: Patroclito: actus: negos: qd: armis: Achilis: induit: ab: Hector: fuit: interfecit: Cuz: enim: He: probat: et: socio: semper: confudit: Ulysses: Achiles: agamemnon: trit: in: acie: aduersus: hostes: velle: dedere: nolle: precibus: amicorum: Est: aliquid: de: tot: Graio: um: millibus: vnum: ecclis:

A Diomedes

concessit: patroclito: cui: suis: armis: induitus: trianom: impetum: retardaret: Troas: cui: defensor: Hector: Trianom: nam: defensor: fuit: Hector: Anfin: etiam: hec: tere: singulari: certamine: pugnauit: cum: id: si: forte: contigisse: quo: ex: pugna: vix: sine: vulnere: defecisset: ab: alteris: ro: pernitios: donatis: munieribus: hec: quidem: balteo: quo: ligatis: circum: illi: mena: fuit: tractus: et: vero: gladio: in: quem: in: cum: bens: telipin: interfecit: Regis: Agamemnonis: Duci: Aden: lai: et: paelat: munere: sortis: collig: Ulysses: no: virtute: sed: forte: Aiace: cu: hec: tere: certamen: Cum: en: nou: y: diximus: se: pugnauit: ros: cu: hec: tere: profiterent: philo: Nestoris: facti: est: vir: sorte: quisque: ha: in: galea: deiceret: ac: cuius: prima: educta: forte: in: certamen: cu: hec: tere: descederet: Et: paelat: ante: posita: tis: nulla: re: alia: forte: Sed: fin: even: tis: cu: quadra: illusion: in: insulat: aiaci: Ulysses: q: iactauerat: se: foli: cu: hec: tere: singulari: certamine: congredui: anfin: fuisse: Fortissime: ironicos: eff: victum: Qui: tibi: videris: fortissimus: cum: non: fis: Ho: miserum: hec: labrys: m: vide: punitias: Ulysses: Onanto: do: lot: cum: pie: positio: sub: andas: ut: cu: quanto: dolore: intelligas: Sait: murus: Achillis: pro: pugnacula: Est: ar: metaphora: qua: mortis: arma: Achilles: comendatur: Referre: reportare: corpus: hum: fablatur: Ho: cui: facto: se: ma: rime: digni: Achilles: armis: Ulysses: offendit: mante: His: hunc: dicit: dicens: humeros: fuos: hec: dicit: Ulysses: Est: aut: pulchra: anadiplosis: Secutum: qua: manifeste: ab: Aiace: obiecta: diluit: et: se: apta: esse: ad: ea: gerenda: arma: officia: Laboro: expto: fidei: eni: Sefuris: cognitur: intellectus: Ulfros: honores: ciatur: armorum: lumen: cum: honore: mihi: avobis: adiudicatu: Scilicet: idcirco: ironia: qua: Aiace: in: contemptu: Ulysses: adducit: Cet: rula: mater: Thersites: q: cu: Hector: Patroclito: interfecto: armis: Achilles: fuit: potitus: ro: gavit: Vulcanum: ut: filio: seu: scutu: galta: tis: bialia: ac: bocazem: decentia: fabricaret: Ille: vero: cum: alia: tus: scutum: ea: arte: expoliuit: vt: in: celum: cum: quatuor: elementis: spe: ciantur: Eorum: antem: artificium: non: in: collectum: tri: ab: Aiace: Ulysses: ait: cum: et: in: genio: careat: et: omni: doctrina: C. Sine: p: et: ipso: ingenio: C. Celamina: celatur: et: fui: pitur: C. Oceanum: et: terras: celatur: cu: p: ei: describit: Ouidius: ab: homero: sumpt: Blieadas: Iyadafas: sic: homeros: wa: tiv: kca: ap: das: t: a: lec: et: t: e: t: o: g: b: e: s: o: p: i: w: o: s: C. Immunis: equus: Arcton: artos: m: os: non: est: vita: et: imperio: ac: quoq: dirimme: que: currus: quoq: et: Homerus: scribit: cogni: minatur: Solus: autem: ex: omnibus: hoc: sy: dnis: infusq: occidit: ac: dicteret: ab: homero: quoq: equus: expers: dicitur: esse: omni: ap: o: p: o: c: et: t: a: d: u: i: c: i: d: e: f: t: Hec: aut: sola: caper: lanacrum: Oceanum: Di: versas: ripes: in: scute: Achilles: cum: diversis: ripes: a: Vulcano: ut: narrat: Homerus: ce: late: fuerunt: quarum: altera: pace: frui: alte: ra: bello: et: obdigno: p: c: m: videretur: Nam: in: altera: nupti: atq: conuicia: celebrantur: us: diciq: ex: centur: alteram: duo: exercitus: et: quidem: inter: se: diffidentes: obdigne: viden: tur: C. Quid: quod: me: duri: sic: ab: Aiace: libi: obiecta: refuta: Ulysses: ut: illum: in: odium: contemptus: adducat: Nam: obiecta: libi: est: cum: aiac: communia: offendit: C. Ego: sun: mutari: olo: ego: citius: quam: Achil: les: ad: bellum: vent: C. Cum: tanto: viro: quan: tus: fuit: Achilles: C. He: ve: in: me: stolidie: Aiace: in: contemptu: adducit: qui: tanta: sit: